БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 августа 2024 г.                     № 17/100
г.Богданович

О ходатайстве к поощрению

Благодарственным письмом Законодательного Собрания

Свердловской области

За добросовестный труд по подготовке и проведению избирательных

кампаний, правовому просвещению избирателей на территории городского

округа Богданович, большой вклад в организацию и проведение выборов

Президента Российской Федерации 2024 года, за продолжительную и

безупречную работу в системе избирательных комиссий, Богдановичская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области

поддержать ходатайство перед Законодательным Собранием Свердловской

области:

1.1. о поощрении Благодарственным письмом Законодательного

Собрания Свердловской области:

- Шарковой Татьяны Александровны, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 248 городского округа

Богданович.

2. Настоящее решение разместить на странице Богдановичской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет».

 2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина